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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 1 15:28Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122395 STISSI PAOLO1 CLUB SCHERMA TORINO07/08/82

 139303 MARINI JACOPO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/09/89

 131867 ROMANIN SIMONE3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN06/12/84

 613540 MOROSINI CARLO4 CLUB SCHERMA LEONESSA13/07/94

 123486 DI GIAMBATTISTA ENRICO5 CAPITOLINA SCHERMA05/10/80

 635655 BONCIARELLI PIETRO6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/11/82

 659613 PASQUA GIULIANO7 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO03/07/95

 121354 RONCONI MICHELE8 MANTOVA SCHERMA09/07/80

 614770 D'ATTELLIS PIETRO9 CLUB SCHERMA CHIVASSO27/11/81

 669020 MORENI GIORDANO10 CLUB SCHERMA LEONESSA30/11/88

 610085 SAVINO FABIO11 DAUNO FOGGIA15/12/95

 140551 RAIMONDI ROCCO12 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN07/06/84

 678271 BORDONE ANDREA13 CLUB SCHERMA TORINO13/11/89

 683376 ORINI RAMON14 FANFULLA 187419/05/87

 689376 CARA PIERO FRANCESCO15 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/04/87
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ROMANIN SIMON - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

SAVINO FABIO - FGDAU (Foggia)

PASQUA GIULIA - TOMIC (Torino)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)

BORDONE ANDRE - TOCS (Torino)

DI GIAMBATTIS - RMCAP (Roma)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

ORINI RAMON - LOFAN (Lodi)

RONCONI MICHE - MNMAN (San Giorgio di Mantova)

MORENI GIORDA - BSLEO (Brescia)

BONCIARELLI P - MIPIT (Milano)

RAIMONDI ROCC - MIPIT (Milano)

CARA PIERO FR - TOCHI (Chivasso)

MOROSINI CARL - BSLEO (Brescia)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 15:31Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 131867 ROMANIN SIMONE BOZIN Qualificato 1,00  15  20  5 1 1  3

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 1,00  13  20  7 2 2  1

 613540 MOROSINI CARLO BSLEO Qualificato 1,00  13  20  7 2  2

 123486 DI GIAMBATTISTA ENRICO RMCAP Qualificato 0,75  11  19  8 4 4  2

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,75  9  18  9 5 5  1

 669020 MORENI GIORDANO BSLEO Qualificato 0,50  1  16  15 6 6  3

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIPIT Qualificato 0,50  0  15  15 7 7  3

 659613 PASQUA GIULIANO TOMIC Qualificato 0,50  0  14  14 8 8  3

 610085 SAVINO FABIO FGDAU Qualificato 0,50 -1  13  14 9 9  1

 140551 RAIMONDI ROCCO MIPIT Qualificato 0,50 -4  13  17 10 10  2

 121354 RONCONI MICHELE MNMAN Qualificato 0,25 -6  12  18 11 11  2

 139303 MARINI JACOPO PICIO Qualificato 0,25 -6  10  16 12 12  1

 678271 BORDONE ANDREA TOCS Qualificato 0,00 -14  6  20 13 13  2

 683376 ORINI RAMON LOFAN Qualificato 0,00 -15  5  20 14 14  1

 689376 CARA PIERO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,00 -16  4  20 15 15  3

Pagina 1 di 1
 15,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



20/01/2019

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 15:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARINI JACOPO 139303 1 3 V 1  0,250 -6  10PICIO

 2 STISSI PAOLO 122395 V V V V  1,000  13  20TOCS

 3 SAVINO FABIO 610085 V 3 V 0  0,500 -1  13FGDAU

 4 ORINI RAMON 683376 1 0 1 3  0,000 -15  5LOFAN

 5 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V 3 V V  0,750  9  18TOCHI

 2Girone N.

 1 BORDONE ANDREA 678271 0 3 0 3  0,000 -14  6TOCS

 2 MOROSINI CARLO 613540 V V V V  1,000  13  20BSLEO

 3 RONCONI MICHELE 121354 V 3 0 4  0,250 -6  12MNMAN

 4 DI GIAMBATTISTA ENRICO 123486 V 4 V V  0,750  11  19RMCAP

 5 RAIMONDI ROCCO 140551 V 0 V 3  0,500 -4  13MIPIT

 3Girone N.

 1 ROMANIN SIMONE 131867 V V V V  1,000  15  20BOZIN

 2 MORENI GIORDANO 669020 2 V V 4  0,500  1  16BSLEO

 3 BONCIARELLI PIETRO 635655 1 4 V V  0,500  0  15MIPIT

 4 CARA PIERO FRANCESCO 689376 0 1 3 0  0,000 -16  4TOCHI

 5 PASQUA GIULIANO 659613 2 V 2 V  0,500  0  14TOMIC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



20/01/2019Cat.0 (24+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

11:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 31 TOCSSI

MOROSINI CARLO 13/07/94  613540 202 BSLEOSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 213 MIPITSI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84  140551 304 MIPITSI

ROMANIN SIMONE 06/12/84  131867 345 BOZINSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 366 TOCHISI

ORINI RAMON 19/05/87  683376 557 LOFANSI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 778 TOCSSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 909 TOMICSI

CARA PIERO FRANCESCO 03/04/87  689376 10610 TOCHISI

DI GIAMBATTISTA ENRICO 05/10/80  123486 11911 RMCAPSI

MARINI JACOPO 13/09/89  139303 9.99912 PICIOSI

MORENI GIORDANO 30/11/88  669020 9.99913 BSLEOSI

RONCONI MICHELE 09/07/80  121354 9.99914 MNMANSI

SAVINO FABIO 15/12/95  610085 9.99915 FGDAUSI
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20/01/2019Cat.0 (24+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

11:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROMANIN SIMONE 06/12/84 131867  34BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MORENI GIORDANO 30/11/88 669020  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

MOROSINI CARLO 13/07/94 613540  20SI

SAVINO FABIO 15/12/95 610085  9.999FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

ORINI RAMON 19/05/87 683376  55LOFAN-FANFULLA 1874 SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  21MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84 140551  30SI

RONCONI MICHELE 09/07/80 121354  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

MARINI JACOPO 13/09/89 139303  9.999PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

DI GIAMBATTIST ENRICO 05/10/80 123486  119RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CARA PIERO FRANCES 03/04/87 689376  106TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  36SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  77TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  3SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  90TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI
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